
Savivaldybės biudžetinė įstaiga          Tel. (8 46) 345810      Duomenys kaupiami ir saugomi  

Smiltelės g. 22-1, 93146 Klaipėda  Faks. (8 46) 345810           Juridinių asmenų registre 

 El.p. info@kmsc.lt      Kodas 190456638 

 

  

     

PATVIRTINTA 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos 

centro direktoriaus  

2024-03-13   įsakymu Nr. V-28 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO 5-7 KLASIŲ MOKINIŲ  

MATEMATIKOS KONKURSO 

„GUDRUČIAI“  

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos miesto 5-7 klasių mokinių matematikos konkurso „Gudručiai“ (toliau - Konkursas) 

nuostatai apibrėžia Konkurso tikslus bei organizavimo tvarką. 

2. Konkurso organizatoriai: Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras (toliau – MSC), Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius. 

 

II SKYRIUS 

KONKURSO TIKSLAI 

 

3. Plėsti ir gilinti mokinių matematines žinias, ugdyti matematinį raštingumą. 

4. Ugdyti mokinių matematikos aukštesniuosius mąstymo gebėjimus. 

 

III SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIAI 

 

5. Konkurse gali dalyvauti Klaipėdos miesto progimnazijų ir gimnazijų 5, 6, 7 klasių mokiniai. 

6. Dalyvauti konkurse gali po 1 mokinį iš kiekvienos klasių grupės: 

5 klasė – 1 mokinys; 

6 klasė – 1 mokinys; 

7 klasė – 1 mokinys. 

 

IV SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

7. Konkursas vyks 2024 m. balandžio 09 d. 14.00 val. Klaipėdos moksleivių saviraiškos centre 

(Smiltelės g. 22): 

13.45  – 13.55 val. atvykusių mokinių registracija; 

14.00 – 16.00 val. matematikos uždavinių sprendimas. 

8. Dalyvių registracija elektroniniu paštu būtina. Dalyvių paraišką (nurodant mokinių vardus, 

pavardes, rengusio mokytojo vardą, pavardę, kvalifikacinę kategoriją) atsiųsti iki 2024 m. 

balandžio 4 d. el. p. aurelija.valentinaviciene@saviraiskoscentras.lt 

mailto:info@kmsc.lt
mailto:aurelija.valentinaviciene@saviraiskoscentras.lt


9. Dalyvaudami konkurse mokiniai ir jų tėvai išreiškia sutikimą, kad mokiniai renginio metu 

bus fotografuojami ir filmuojami, jų vaizdai ir asmeniniai duomenys bus skelbiami Klaipėdos 

moksleivių saviraiškos centro interneto puslapyje bei Facebook paskyroje. 

10. Neregistruoti mokiniai dalyvauti konkurse „GUDRUČIAI“ negalės. 

 

 

V SKYRIUS 

KONKURSO DALYVIŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

 

11. Darbai tikrinami 2024 m. balandžio 11-12 d. Rezultatai skelbiami balandžio 15 d. 

12. Vertinami tik asmeniniai dalyvių rezultatai. 

13. 5-7 klasių mokiniams – nugalėtojams įteikiamos taurės, diplomai bei prizai. 

 

 

VI SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZACINIS KOMITETAS  

 

14. Konkurso organizatoriai: Vilija Šileikienė, matematikos mokytoja ekspertė; Liana Montvilienė, 

matematikos mokytoja metodininkė; Aurelija Valentinavičienė, MSC techninės kūrybos ir 

estetinio lavinimo skyriaus metodininkė. 

15. Informaciją apie konkursą teikia Klaipėdos miesto moksleivių saviraiškos centro mokytoja 

Liana Montvilienė, el.p. Liana.montviliene@gmail.com. 

 

 

 

mailto:Liana.montviliene@gmail.com

